$ domni (jol. t5") Raimundi, Carcass(ensis) episcopi, et predictoruxn canonicorum,
qui sic islam cartam scribi jusserunt et firmaverunt. De hoc aunt testes Guilelmus
Mancip et Bernardus de Podio Subrano et Guilelmus, cujus jussione et eo dictante
hanc cartam scripsit Petrus, anno millesimo C.XXX.VIII incarnationis Domiaice,
v kalendas octobris, feria ui, régnante Lodovico rege.

CLXVII u38, mardi 37 septembre.

Original ou copte du xw s.: Toulouse, Arch. dip., fonds de Malle, Douzens, 1» carton, n» 16
•

copie du m> g. ibid,. Cart. A de pon:pns, ch. 72. fol. ~6".

Original ou copte du su* siècle.

[IJn nomine Domini. Ego, Ram(undus)

liantili, venditor sum Deo et sancte milicie

Templi Salomonis lerosolimilani et vobis,

Arnaulo de Bedocio, et Raimundo de Gaure,

socio vestro. ceterisque confratribus vestris,

in ipsa milicia Oco servientibus, presenti-
bus alque futuns, vendidi vobis unam vi-

neam meam de alodio in terminio Sancti

Martini de Bubars, in loco que vocant ad

Comba. Islam vinea fuit planla (sic) de Na-

mundoPrcdaMala.DcaltanoafTronlainnos,

ipsos comparatores,de meridie ln me, ipso

venditore, de circio in nos, ipsos compara-

tores, de aquilono in me, ipso vendilore.

Quantum [in]fra istas affrolnciones (sic)

indudunt, quod ego abeo vcl abere debeo,
sic vendido vobis, sine omni retincncia et

sine ingano.perliberum alodium vcslraquc

(sic) inde voluntalcm perpelim faciendum,

propter novem solidos ugonencos octenos

Carcasona (sic). Si nullus homo aut nulla
femina anc vendicionem vobis amparaverit,

ego fuerim vobis legalem guircnti, sine

ingano. $ namundi Manlili, qui anc islam

rarlam
manda[v]it scribere et manibus suis

firmavit et lestes firmare î-ogavit. $ Gui-
lcltni Mantili. $ Bernardi Ramon. $ Pétri

Ugonis. GUILEImus
scripsit jussione Ra-

mundi hlnntili predicti, anno Dominice in-

carnaclonts millesimo C'.XXX'.VIU', feria

m, V kalendas octubris, regnante Lodoico

rege, sub die et anno quod supra.

Carlulolrc.

In nomine Domini. Ego. Raimundus

Matilli.vcndoDeoetmilitieTempliSalo-
monis lherosolimilaniet vobis. Arnaldo

de Bedolio, et Raimundo de Gaure, socio

vestro, ceterisque confratribus vestris, in

ipsa militia Dco servientibus, presenti-
bus atque fuluris, unam vineam quam

habeo per alodium in tcrminiodcBuba-

riis, ad Comba, et fuit planla (sic) Rai-
mundi Preda Mala.et altronta de altano

et a circio in honore mililic.a meridie et

aquilone in honore meamelipsa.Sicutab
istis aflrontationibus includitur ista vi-

nea, sic vendo eam vobis, sine inguanno,
et successoribus veslris et militie jam-
dicte, propter vnn solidos ugonencos

octenos inonetc Carcassone. Et si homo

aut femina ibi aliquid anparavcril, ego
ero vobis guircnli sine ingnanno. $ Rai-

inun Manlilli, qui banc carlam scribere

jussit et testes firmare rogavil. $ Gui-

lelmi Mantillini. $ Bernardi Raimundi.

$ Pelrl Ug. Guilelmus scripsit anno

Dominico incarnationis millesimo

C.XXX.VIII feria 111, v kalendns octo-

bris, régnante Lodovico rege.
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CLXV1II 1138, jeudi (3 octobre.

Copte du xii* 8. Avignon, BibJ. municlp., Carl. de Richerenches, fol. 4.

Edité M1' de Ripert-Monclar. op. cil. n° 5, p. 8-9.

Item, UGO DE Bolbotone ET Nicolaus paies eius, ET ccteri bebedes eius dederuht

DEO ET MIUTIBUS XpiSTI TOTOM QUOD H ABEBANT I» BoLBOTOSB.

In nomine sancte et individuo Trinitatis. MamTcsInm sit omnibus hec scire desido

rantibus, quod ego, Ripertus Folradi, et ego, Ugo de Bolbotono, et filius meus, Nicho-

laus et ego, Berlrandnsdc Bolbotono et ego, Pctrus Ugo de Avisano, et ego. Willelmus

Arnulf], et ego. Pelrus Willelmus, fraterejus, et Berlrandus.ctego.Geraldus dcTorna-

fort, etego, Petrus de Mirabcl.et ego, Geraldus de Monte Sccuro, fraterejiis.omncs pari-

terbonafidef/o/.4™;clsineenganno, pro rcdcmplionoanimarumnostrarum et anima-

rum parentum nostrorum, donamus et offerimus et tradimus in perpetuum, pro alo-

dio franco, domino Deo lliesu Xpisto et miliciç Icrosolimilanc Tem|)li Salomonis rt

vobis, Arnaldo de Bcdocio, Geraldo de Monte Pelroso, Bcrnardo Rollandi, pjusdem

milicio fratribus, et confralribus vestris in prefata milicia Deo servienlibus, preseiiii-
bus et futuris, toluni qaicqnid liabonms et baberc debrmus in ipso lerrilorio sive in

bosclio quod est intor caminum qui vadil de Valriaz ad Sanctum Amancium, et flu-

vium de Aisone. Etdeterminatur hoc lenitorium sive ripaticum ab ipsa ecclesia Sancli

Amnnlii usque in terra Ugonis Bodicus et fratris ejus serus predictum flnviiim, sicut

est crucibns demonslratum. Hcc omnia jam snpramcmorala damus et concedimus

Deo et militibus ipsis supradictis el de nostro jure in corum Iradimus dominium ad

habendum et possidendam suamquc voluntatem perpelim fnciendum, absque nostra

nostroruniquc succcssorum aliqua inquietudine. Oonationis hujus testes sunt isti

Pelrus de Cadarossa el Guillelmus de Cadarossa, Uerliandus de Sancto Mauricio et

Calvoira Arelatensis.Rodberlus de Montilio junior atquc Ymberltis de Sallcto. Scripla
fuit bec carta anno Doniinicç incarnalionis millesimo C/XXX^VIII», m" idus octobris

feria v. Pclnis Magalalensis, jussione supradirtoium donatorum, die et anno quo

supra, conscripsil.

CLXIX ii38, vendredi i$ oclobre.

Copies du xur s. n. N., Lat. 1108a, Cnrt. de lioaix. fol. 3g" rt 36 A\lgnon, Arch. dcp.
Cart. de lioair, fol. 54".

Edile III. Chevalier, Cartulaire des Hospitaliers et des Temolicrs en Dauphinê. p. 69 (qui dntc

1 i3q i3 octobre).

lUlMUNDUS RoGEiUI ET FflATnES F.1119DnDF.nUNT MH.1TI1HI3 XpiSTI COSDAMJSAM Ql'AM
IIAUEDAST IN TEnilITOItlO DE VaCIOSIOIS.

In nomino Domini. Notum sil omnibus quod ego, Raimundus Rogeril, et frater
meus. Ugo Rogerii. pro rcmlssionc pcccalonim nostrorum. donamus cl offprimiis et

tradinins in perprluum pro alodio franc' domino Dco et miliciç Icrosolimilonç
»

Templi Salomonis et fratribus ibidem Dro servientibus. tam presentibus quam
fuluris, quandam partem terre nostre, scilicet condaminam quam habemus in

territorio de Vacioneguas, et illam determinavimus ex uno latere crucibus, et ex alia

Variante» 1. omnibus hominibus. a. fnneco. – 3. Hicrosolimllane.
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parte determinata est (Jol. 36) levatura que ab antiquo facta est, et ex uno fronte
terminalur sepulturis morluornm. et ex alio fronte jungitur cum condamina alia

quam Petrus Alialdi de Vasiono ci infantes ejus et alii participes Dco et rniticie
jamdicte dederunt. Profalam ergo 1 condaminam, ut jam superius est dictum, Deo
et roiliciç Xpisti donamus in manu Arnnldi de Bcdoz, fratris et ministri jamdicte
milicie, ul ab hodierno die et ieinporc in ante.i miliJesTempli ipsam habeant et jure
perpetuo possideant et quicquid inde facere voluerint, in Dei nomine, libernm habeant

focultatem. Hoc lotum faclum fui» in presentia domni Berengarii (a), Vasionensis

episcopi, et Willclmi de Vinzobrio canonici Vasionensis çcclcsiç. et Raimbaldi » de
Vasiono et Kaimundi Asta Nova et Almeradi.de Podio et l'etri Marini et multomm
aliorum qui ibi aderant. Scripta luit hçc caria anno Dominico M*.C*.XXX*.VI1I*, m «

idus octobris feria vi •. Petrus Magalatcnsis scripsit

CliXX ii38, mardi 8 novembre.

C0pi« du xii* s. B. N., Lat. iioSa. Carl. de Roaix. fol. 38" Avignon, Arch. dép. Car/ de
Roaix. fol. 5o.

Edité Ul. Chevalier, Cariai, des ilospitaliers et des Templiers, p. 66.

RoSTAGNUS MILO ET FIMI EUS ET HËKEDES SU: DEDF.nUNT Mlf.lTinuS TeMPM Qt!Or>

1MI)EBAÏ<T IX nOAIS.

Divinis necnon et hnmanis sancliluni est Icgimus (sic) ut quisqnis rem siiain in
alterius Iransfundero potcslalo \olueril, lilkrariini inscriplionc hoc faciat, ruatinus
scquentium successio evidenler agnoscat et fuluris Icmporibus ralum illiba'ltunquo
permaneat. Ilis